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Modern - Monomando lavabo

Codice kit: 2702 MLX-020

Monomando lavabo sin desague

Componenti

L2

483

462
511

440

Mezclador monomando

Cod: 27021099A00

Monomando lavabo sin desague - L160 x H440 mm
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Disco manilla

& Cod: 2700PA01A00

Disco pomo grifo lavabo/bidet

O) I(
Finiture disponibili:
finiture speciali su richiesta salvo quantitativi minimi di ordine garantiti
acero satinado ASAS
antracite APAP
bronzorame BPBP
carbon KPKP

rame RPRP




cognac CPCP

orobianco GPGP




